
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

Ingrida Trumpaitė 

 

DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO ROKIŠKIO MIESTO VIEŠOSIOSE 

VIETOSE SCHEMŲ PATVIRTINIMO 
 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-283 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 37 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti prekybos ir paslaugų teikimo Rokiškio miesto viešosiose vietose schemas 

(pridedama). 

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai šį sprendimą paskelbti 

savivaldybės interneto tinklalapyje. 
3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 27d. 

sprendimą Nr. TS-130 ,,Dėl prekybos ir paslaugų teikimo viešosiose vietose Rokiškio mieste 

schemos patvirtinimo”. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2018 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. TS-283 

 

Prekybos ir paslaugų teikimo Rokiškio miesto viešosiose vietose schemos 

 

BENDROJI SCHEMA 

 
 

Prekyba iš (nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių, vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) 
Prekyba kioskuose, paviljonuose 

Prekyba iš prekybai pritaikyto automobilio ar jo priekabos 

Prekyba išplėstose aptarnavimo vietose prie stacionariųjų viešojo maitinimo vietų 

Nuomos (valčių ir pan.) bei kitos paslaugos 

  



Eil. 

Nr. 
Viešosios vietos adresas  Prekybos viešose vietose būdai 

1. 
Prie Pandėlio g. ir Pergalės g., Rokiškio 

m. 
 Prekyba kioskuose, paviljonuose  

2. Prie Nepriklausomybės a. 6, Rokiškio m. 
 

 

Prekyba išplėstose aptarnavimo vietose prie 

stacionariųjų viešojo maitinimo vietų 

3. Prie Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio m. 
 

 

Prekyba išplėstose aptarnavimo vietose prie 

stacionariųjų viešojo maitinimo vietų 

4. 
Prie Nepriklausomybės a. ir Respublikos 

g., Rokiškio m. 

 

 

 

Prekyba ledais, kava, arbata, gaiviaisiais gėrimais iš  

(nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių, vežimėlių, stalų,  

skėčių ir kt.)  

5. Prie Nepriklausomybės a. 23, Rokiškio m.  

 

 

 

Prekyba ledais, kava, arbata, gaiviaisiais gėrimais iš  

(nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių, vežimėlių, stalų,  

skėčių ir kt.) 

6. Tarp Respublikos g. 7 ir 11, Rokiškio m. 
 

 

Prekyba iš (nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių,  

vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) 

7. Prie Respublikos g. 11, Rokiškio m.  Prekyba kioskuose, paviljonuose 

8. Prie Tyzenhauzų g., Rokiškio m.  Prekyba kioskuose, paviljonuose 

9. Prie M. Riomerio g., Rokiškio m.  Prekyba kioskuose, paviljonuose 

10. 

Šalia Rokiškio tvenkinio automobilių 

stovėjimo aikštelės, Ąžuolų g. 1A, 

Rokiškio m. 

 Prekyba kioskuose, paviljonuose 

11. 

Automobilių stovėjimo aikštelėje prie 

Rokiškio tvenkinio, Ąžuolų g. 1A, 

Rokiškio m. 

 
Prekyba iš prekybai pritaikyto automobilio ar jo  

priekabos 

12. 
Visuomeninės paskirties teritorijoje 

Taikos g. 2, Rokiškio m.  

 

 

Prekyba iš prekybai pritaikyto automobilio ar jo  

priekabos 

13. 
Visuomeninės paskirties teritorijoje 

Taikos g. 2, Rokiškio m. 

 

 

Prekyba iš (nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių,  

vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) 

14. Prie Taikos g. 3, Rokiškio m.  Prekyba kioskuose, paviljonuose 

15. 
Prie Jaunystės g. ir Respublikos g., 

Rokiškio m. 
 Prekyba kioskuose, paviljonuose 

16. Prie Jaunystės g. 5, Rokiškio m.  Prekyba kioskuose, paviljonuose 

17. Prie Panevėžio g. 34, Rokiškio m.  Prekyba kioskuose, paviljonuose 

18. Prie Panevėžio g. 16, Rokiškio m.  Prekyba kioskuose, paviljonuose 

19. 
Prie Rokiškio tvenkinio esančiame 

paplūdimyje, Ežero g. 1A, Rokiškio m. 
 Prekyba kioskuose, paviljonuose 

20. 
Prie Rokiškio tvenkinio esančiame 

paplūdimyje, Ežero g. 1A, Rokiškio m. 
 Nuomos (valčių ir pan.) bei kitos paslaugos 

21.  
Rekreacinėje teritorijoje prie Velykalnio  

tvenkinio, Sporto g. 13, Rokiškio m. 
 

Prekyba iš prekybai pritaikyto automobilio ar jo  

priekabos 

22. 
Rekreacinėje teritorijoje prie Velykalnio  

tvenkinio, Sporto g. 13, Rokiškio m. 
 

Prekyba iš (nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių,  

vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
2 SCHEMA 

 
Prekyba išplėstoje aptarnavimo vietoje prie stacionarios viešojo maitinimo vietos 

prie Nepriklausomybės a. 6, Rokiškio m. 

 

 2 

1 SCHEMA 

 

Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Pandėlio g. 

ir Pergalės g, Rokiškis 

 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3 SCHEMA 
 
Prekyba išplėstoje aptarnavimo vietoje prie stacionarios viešojo maitinimo vietos 

prie Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio m. 

 

3 

4 SCHEMA 

 

Prekyba ledais, kava, arbata, gaiviaisiais gėrimais iš (nuo) laikinųjų įrenginių 

(prekystalių, vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) prie Nepriklausomybės a. ir 

Respublikos g., Rokiškio m. 

 4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

5 SCHEMA 

 

Prekyba ledais, kava, arbata, gaiviaisiais gėrimais iš (nuo) laikinųjų įrenginių 

(prekystalių, vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) prie Nepriklausomybės a. 23, Rokiškio m. 

 
 

 5 

6 SCHEMA 

 

Prekyba iš (nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių, vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) 

tarp Respublikos g. 7 ir 11, Rokiškio m. 

 6 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

8 SCHEMA 

 

Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Tyzenhauzų g., 

Rokiškio m. 

 
 

8 

7 SCHEMA 

 

Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Respublikos g. 

11, Rokiškio m. 

7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

9 SCHEMA 

 

Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie M. Riomerio g., 

Rokiškio m. 

 
 

 

9 

10 SCHEMA 

 

Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų šalia Rokiškio 

tvenkinio automobilių stovėjimo aikštelės, Ąžuolų g. 1A, Rokiškio m. 

 

 

 

10 



  

12 SCHEMA 

 

Prekyba iš prekybai pritaikyto automobilio ar jo priekabos visuomeninės 

paskirties teritorijoje Taikos g. 2, Rokiškio m. 

 
 

 

12 

11 SCHEMA 

 

Prekyba iš prekybai pritaikyto automobilio ar jo priekabos automobilių stovėjimo 

aikštelėje prie Rokiškio tvenkinio, Ąžuolų g. 1A, Rokiškio m. 

 

 

 

11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 SCHEMA 

 

Prekyba iš (nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių, vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) 

visuomeninės paskirties teritorijoje Taikos g. 2, Rokiškio m. 

 
 

 

 

13 

14 SCHEMA 

 

Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Taikos g. 3, 

Rokiškio m. 

 
 

 

 

 

 

14 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

15 SCHEMA 

 

 
Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Jaunystės g. ir 

Respublikos g., Rokiškio m. 

 

15 

16 SCHEMA 

 

 

Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Jaunystės g. 5, 

Rokiškio m. 

 

16 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 SCHEMA 

 

 
Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Panevėžio g. 34, 

Rokiškio m. 

 
 

17 

18 SCHEMA 

 

 
Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Panevėžio g. 16, 

Rokiškio m. 

 

 

18 



19 SCHEMA 

 

Viešoji vieta prekiauti ar teikti paslaugas iš kioskų, paviljonų prie Rokiškio tvenkinio esančiame paplūdimyje, 

Ežero g. 1A, Rokiškio m. 

 
 

 
20 SCHEMA 

 

Viešoji vieta teikti nuomos (valčių ir pan.) bei kitas paslaugos prie Rokiškio tvenkinio esančiame paplūdimyje, 

Ežero g. 1A, Rokiškio m. 

 
 



21 SCHEMA 

 

Prekyba iš prekybai pritaikyto automobilio ar jo priekabos rekreacinėje teritorijoje prie Velykalnio  tvenkinio, 

Sporto g. 13, Rokiškio m. 

 
 

 

 

22 SCHEMA 

 

Prekyba iš (nuo) laikinųjų įrenginių (prekystalių, vežimėlių, stalų, skėčių ir kt.) rekreacinėje teritorijoje prie 

Velykalnio  tvenkinio, Sporto g. 13, Rokiškio m. 

 
 



  

 


